[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 25.10.2017 г.

                                                        № 8

р.п. Тельма

Об избрании кандидатур в состав Совета Законодательного                                   собрания Иркутской области по взаимодействию с                                     представительными органами муниципальных образований                                Иркутской области
 В вязи с вновь избранной Думой городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва, с целью обеспечения конструктивного взаимодействия Думы городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва с Законодательным собранием Иркутской области, руководствуясь статьями  31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

 РЕШИЛА:

1. Выдвинуть в Совет Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области следующие кандидатуры:

1.1 Гришина Елена Ивановна, председатель Думы городского поселения Тельминского муниципального образования;

1.2  Корягин Павел Сергеевич, депутат  Думы городского поселения Тельминского муниципального образования;

1.3 Сгибнев Андрей Викторович, депутат  Думы городского поселения Тельминского муниципального образования.
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования

Е.И. Гришина
Глава городского поселения

              Тельминского муниципального образования
        М.А. Ерофеев